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   Styrelsen BK Tinnis informerar 

Hej alla BK Tinnis medlemmar! Nu är det sommar och 
vårsäsongen är avslutad. Här kommer en sommarhälsning 
och information från BK Tinnis styrelse.  

 

• BK Tinnis fyller 50 år!  
Den 23 augusti klockan 10.30 – 13.30 är du varmt välkommen till Skarpans IP för 
att tillsammans med oss fira att föreningen fyller 50 år. Under dagen kommer vi att 
bland annat arrangera ”fotbollslekar” för både små och stora. Vi hoppas på sol och en trevlig 
familjedag tillsammans. Save the date - Mer information kommer! 
 

• Full fart under vårsäsongen 
När vi summerar vårsäsongen kan vi konstatera att det liksom tidigare säsonger har varit full 
fart. Vårt yngsta flicklag för tjejer födda 2009 är nu igång. Föreningen har nu totalt sju barn- 
och ungdomslag och två seniorlag. Det har varit en tuff säsongstart för föreningens A-lag som 
mött tufft motstånd i damer div 1 Mellersta Götaland. Vårt U-lag som är ett samverkanslag 
mellan seniorverksamheten och vårt äldsta flicklag har klarat sig bra i konkurrensen i div 4. 
Styrelsen vill tacka alla spelare och alla våra ledare för er insats under första delen av 2015. Ett 
speciellt tack till Daniel Andersson som sent klev på uppdraget som ansvarig för vårt U-lag och 
spelarna och ledarna för F99 som ställt upp i stor omfattning för föreningens U-lag.   
 

• Ny styrelse  
Den 24 mars höll föreningen årsmöte och en ny styrelse valdes. Vi hälsar Stefan Linström och 
Andreas Pettersson välkomna som nya ungdomsansvariga. De förre detta spelarna Lina Norén 
och Hanna Nykvist välkomnas som nya senioransvariga samt Elin Ivarsson som är ansvarig 
för samverkan mellan barn- och ungdomsverksamheten och seniorverksamheten. Vi tackar 
Bengt Andreasson, Johanna Engström, Magnus Candevi och Jill Norlin för deras engagemang 
i styrelsen. Du hittar en förteckning över och kontaktuppgifter till samtliga 
styrelsemedlemmar på vår hemsida.  

 
• Nu kan Du och Alla Du känner på tre enkla sätt vara med och stödja BK 

Tinnis! 
 
1) SPONSORHUSET 
BK Tinnis har inlett ett fantastiskt samarbete med Sponsorhuset - både du och BK Tinnis får 
pengar tillbaka på nätköp! Nu kan du stötta vår förening när du ska boka hotell eller handla 
något på nätet. Från Sponsorhusets hemsida klickar du dig bara vidare till den butik du vill 
handla ifrån. Finns över 300 kända nätbutiker att gå till. Du gör ditt köp precis som vanligt på 
butikens hemsida. Sponsorhusets teknik känner av att du och vår förening ska få pengar 
tillbaka. Pengarna delas automatiskt 50/50. Ett extraklick som är värt mycket pengar! Besök 
Sopnsorhusets hemsida och bli GRATIS medlem här: 
http://www.sponsorhuset.se/bktinnis/bli-medlem 

  
2) SVENSKA SPEL – GRÄSROTEN 
Nu finns BK Tinnis registrerad på Svenska Spel. Genom att koppla ditt spelkort till föreningen 
så är du med och stödjer oss. Det gör du enkelt direkt på Svenska Spels hemsida eller i 
mobilen på svenskaspel.se/grasroten, i butik, eller genom att ringa till Svenska Spels 
kundservice på 0770-11 11 11.  

 
3) STADIUM – BONUS TILL DIG OCH BK TINNIS 
Nu kan du stödja din förening genom att handla på Stadium och registrera bonusen på 
föreningen. Det bästa av allt är att du numera också får din egen personliga bonus. Alltså 
bonus till alla, på samma köp. Och ju mer du handlar desto mer bonus, både till dig själv och 
till föreningen. För att kunna utnyttja dubbel bonus och vara med i Stöd din förening så 
behöver du vara medlem på Stadium (registrera dig i butik eller på stadium.se) samt logga in 
på stadium.se och välja vilken förening du vill stödja. Det går snabbt och görs med några enkla 
klick! http://www.stadium.se/teamsales  
 
// Styrelsen för BK Tinnis 
 
Vid eventuella frågor kontakta ordförande Malin Ljung 070 60 234 49, 
ljung.malin@gmail.com  


